bene demaniale denominato “Ex Caserma Stamura” sito ad Ancona, in Via dell’Ospizio 
– AND0083 all’operatore economico EXPLORO s.n.c. di Morganti e Pasqualini, con 

sede in Via A. De Gasperi n. 116 – 63078 – Spinetoli (AP) - P. IVA 01713740445, per 
importo complessivo di Euro 4.245,30 (quattromiladuecentoquarantacinque/30), oltre 
IVA e oneri di legge; 

3. di dare atto che i tempi di esecuzione delle prestazioni oggetto dell’appalto veranno 
concordati con la Stazione Appaltante; 

4. di dare atto che per la sottoscrizione del contratto l’affidatario deve costituire una polizza